Edmilso Pereira dos Reis

304t3r.7°Nit

-?‘

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.582/0001-20
Av. São Francisco, 140 - Centro -  Cep  i 64.343-000
Fone: (086) 3253-0131
E-mail:  prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

DECRETO n° 001/2021-GAB 	Juazeiro do  Piaui  — PI, 04 de janeiro de 2021.

"Dispõe sobre a exoneração dos servidores
dos Cargos de Confiança e ou em Comissão
e todos contratados".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas pela Lei
Orgânica do município,

CONSIDERANDO a reorganização administrativa e financeira da nova gestão
que se inicia para o mandato de 2021 a 2024;

CONSIDERANDO a necessidade de adequar as nossas despesas à programação
financeira de entrada de receitas para o corrente ano;

CONSIDERANDO que a Lei Complementar no 101/00 - Lei de
Responsabilidade Fiscal, estabelece o principio do equilíbrio das contas públicas,

DECRETA:

Art.  1° - Ficam exonerados todos os servidores dos Cargos de Confiança e ou em
Comissão, e todos os servidores contratados a partir do dia 01 de janeiro de 2021.

Art.  2° - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Juazeiro do  Piaui  — PI.

Prefeito Municipal

	Page 1